
Veřejná knihovna Slivenec pořádá přednášku  

s cestovatelkou a fotografkou Magdou Radostovou 

Za tygry do Indie 
Kdy: v úterý 16. června 2020 v 18:00 hod. 

Kde: Zasedací místnost ÚMČ, K Lochkovu 6, Praha 5 – Slivenec 

 

 

Magda Radostová: 

Vyprávím o tom, jak i sen se může stát skutečností. Společně navštívíme NP 

Ranthambore, který je jedním z vůbec největších a nejznámějších v Indii 

především, kvůli populaci tygra indického - bengálského, za kterým sem ročně 

směřuje mnoho turistů a fotografů z celého světa. Zde jsem si splnila svůj zatím 

největší fotografický sen - focení tygrů ve volné přírodě. Během povídání se 

dozvíte víc o samotném parku i o jeho obyvatelích, podělím se s vámi o zážitky 

příjemné i bolavé. Nebude chybět spousta snímků této nádherné divoké šelmy. 

 

Těšíme se na vaši návštěvu! 


